DO RESULTADO PRELIMINAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 58/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS PARA ESTUDANTES DE CURSOS -RESIDÊNCIA ESTUDANTIL

IFB CAMPUS PLANALTINA
1º SEMESTRE DE 2023

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA CAMPUS PLANALTINA, nomeado pela portaria
Nº727, publicada no Diário Oficial da União em 31 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o resultado preliminar do Edital de vagas do Programa de Residência
Estudantil par ao 2º semestre de 2023.

1.1 Superior feminino

Classificação
preliminar

Matrícula Resultado Preliminar

1 222036610015 DEFERIDO- PCD

2 232038600022 DEFERIDO

3 232038100008 DEFERIDO

4 232036610006 DEFERIDO

5 222038100014 DEFERIDO COM PENDÊNCIA

Sem classificação 211036610019 INDEFERIDO 11.1.7,11.1.3

Sem classificação 231038100016 Não apresentou parecer da
CDAE, referente ao item
6.10

Sem classificação 232038100042 INDEFERIDO - 11.1.5

Sem classificação 211038100036 INDEFERIDO -11. 1.1,

1.2 Superior masculino

Classificação
preliminar

Matrícula Resultado Preliminar

1 222038100003 DEFERIDO- PCD

2 231038600037 DEFERIDO

3 202038100038 DEFERIDO

4 232038600030 DEFERIDO

5 181036600041 DEFERIDO

6 231036610019 DEFERIDO

7 232038600029 DEFERIDO

8 232038600014 DEFERIDO

9 211036610048 DEFERIDO

Sem classificação 231038600035 INDEFERIDO -11.1.6

Sem classificação 232036610040 INDEFERIDO -11.1.1

1.3 Subsequente feminino

Classificação
preliminar

Matrícula Resultado Preliminar

1 232034230048 DEFERIDO

Sem Classificação 232034130010 INDEFERIDO- 11.1.8, 11.1.5,

1.4 Subsequente masculino

Sem candidatos

1.5  Integrado feminino

Classificação
preliminar

Matrícula Resultado Preliminar

1 231032600092 DEFERIDO

1.6  Integrado Masculino

Classificação
preliminar

Matrícula Resultado Preliminar

1 221032600013 DEFERIDO

2 221032600012 DEFERIDO

Sem
Classificação

231032600096 INDEFERIDO -11.1.1

Sem
Classificação

221032600049 INDEFERIDO- 4.1

(Documento assinado eletronicamente)

Nilton N. Cometti

Diretor Geral Campus Planaltina

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona

Rural de Planaltina, PLANALTINA / DF,
CEP 73.380-900

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 05/09/2023 17:22:26.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 01/09/2023. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

486572
4c51f893ff

	Documento assinado eletronicamente por: